
BASHKIA FINIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 28/08/2018

Për: Operatorin ekonomik; “A.T.D. Nipt L21811033B ” adrese Rruga Pjeter BogdaniT irane

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim elektronik ”

Fondi limit: 2 500 000 ( dy milion e peseqind mije) Leke pa Tvsh

Objekti: “ Blerje automjeti VAN per nevoja te bashkise

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79602-07-17-2018

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq

Data zhvillimit te procedures. 06/08 /2018, ora 11:00. ( sipas modifikimit)

Afati Levrimit ; brenda 10 dite

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

- ATD sh.p.k nipt L21811033B me vlere te ofetuar 2 499 000 ( dymilion katerqind e nendhjete e
nente mije) leke pa t.v.sh

Te skualifikuar; JO

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik A.T.D sh.p.k
nipt L21811033B me vlere te ofetuar 2 499 000 ( dymilion katerqind e nentedhjete e nente
mije leke pa t.v.sh) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-
Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/08/2018

Ankesa: S`ka pasur

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

LEONIDHA HRISTO


